



OBEC LEDNICE

Zámecké náměstí 70, 691 44 Lednice

nar.

664 23 Čebín

V Lednici, dne 09.07.2020

Čj.: 724/2020

Vyřizuje: Bc. Damborská

tel.: 519 340 112

Sdělení k žádosti o poskytnutí informací dle 106/1999 Sb.

Dne 7.7.2020 jsme obdrželi Vaši žádost o informací dle zák. č. 106/1999 Sb., zákon o svobodném přístupu k informacím

Ad. 1) Stavebním úřadem pro obec Lednice je Městský úřad Břeclav, odbor stavební a životního prostředí, oddělení stavební úřad. Obecní úřad Lednice územní rozhodnutí, stavební povolení nevydává a poplatky za správní řízení nevybírám.

Ad 2) Stavebním úřadem pro obec Lednice je Městský úřad Břeclav, odbor stavební a životního prostředí, oddělení stavební úřad.

Ad. 3) Stavebním úřadem pro obec Lednice je Městský úřad Břeclav, odbor stavební a životního prostředí, oddělení stavební úřad.


OBEC LEDNICE
Zámecké nám. 70
691 44 LEDNICE ©
RNDr. Libor Kabát
starosta obce